教私第２２６４号
令和２年８月２８日
各私立幼稚園設置者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長
令和２年度私立幼稚園における預かり保育利用実態調査について（依頼）

標記について、令和２年度の預かり保育の実態を把握するためご協力いただきますようお願いします。
記
【提出内容】
　　令和２年度私立幼稚園における預かり保育利用実態調査　調査票
　（注意点）
・補助金申請の有無にかかわらず回答提出をお願いします。
　　・対象は私学助成園のみです。

【提出期限】
　　令和２年９月９日（水）　※期限厳守にてお願いします。
【提出方法】

　　大阪府ホームページ「幼稚園への通知・照会」の８３番に調査票を掲載しています。

　　回答を作成のうえ、インターネット申請（「回答提出はこちら」をクリックいただくと提出画面に移動します）にてご提出をお願いします。
大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　南

℡：06-6210-9273